## NARCISSUS

P3 v.1 Cui pater amnis erat, fontes puer ille colebat,  
 2 laudabatque undas, cui pater amnis erat.  
 3 Se puer ipse videt, patrem dum quaerit in amne,  
 4 perspicuoque lacu se puer ipse videt.  
 5 Quod Dryas igne calet, puer hunc irridet amorem ;  
 6 nec putat esse decus, quod Dryas igne calet.  
 7 Stat stupet haeret amat rogat innuit adspicit ardet  
 8 blanditur queritur stat stupet haeret amat.  
 9 Quodque amat, ipse facit vultu prece lumine fletu ;  
 10 oscula dat fonti, quodque amat ipse facit.

## NARCISSUS

P4 v.1 Hic est ille, suis nimium qui credidit undis,  
 2 Narcissus vero dignus amore puer.  
 3 Cernis ab irriguo repetentem gramine ripas,  
 4 ut per quas periit cernere possit aquas.

## CHRYSOCOME

P5 v.1 Chrysocome gladium fugiens stringente marito  
 2 texit adulterium iudice casta reo.

## DE FEMINA

P6 v.1 Crede ratem ventis, animum ne crede puellis ;  
 2 namque est feminea tutior unda fide.  
 3 Femina nulla bona est, vel, si bona contigit una,  
 4 nescio quo fato est res mala facta bona.